comemoratur **¶** **D**ignifi-
cat aut eos de quibz
scriptu e stultus ut lu-
na mutatur qz nunqz
meade statu pmane-
tes nunc ad hunc nunc
ad alia uicia mutati
crescit et decrescit
¶ **Tu aut do laro n**
¶ **Q**ui muti sunt
no confitendo
fidem sardi nec ipm
aliquatenus veritatis
audiendo sermonem
Spumant autem ac stul-
ticia tabesunt **¶** **S**tridet
dentibz ac iracundie fu-
rore flamesunt **¶** **E**t ro-
gamus discipulos tuos
ut eiceret illum et non
potuerunt **¶** **L**atenter
hoc dicto accusat apo-
stolos ac impossibilitas
curandi interdum no ad-
beallitate curatum s
ad eorum qui curandi
sunt fidem referatur
¶ **D**icete dno fiat tibi

scdm fidem tua tua
respondest **luc**
Rait ihus **viii**
dicit **U**generatio in
fidelis et peruersa us-
quequo ero apud uos
et paucos uos no ip-
tedio superati sit man-
suetus et mitis qui no
caperit sicut agnus
cora tondente os sui
nec muerba fixoris
eruperit sed quo in-
mitudine medin si
egrotu uideat contra
sua precepta se gerere
et dicat **Q**uoniam ar-
tis perda industriam
me aliud uibente te **lu**
Miserere **colta**
die tue reme-
dis quesiamq; dne sca-
gilitas mea subsistat
ut que sua codicione
attentur tua clemen-
tia reperetur **per**

Hec collata si festu aliq
non euenit ad matutinu
tm habetur ad reliquas
uero horas diei collata
de dmica dicitur **seria**
seria qtuor ipm scdm
Nullo tpe **lo** **Lucam**
gabat ihm quida pha-
riseus ut maducaret
ei illo **E**t ingressus do-
mum pharisei distubuit
Et ecce mulier q erat
in ciuitate peccatrix
ut cognouit q retubu-
isset in domo pharisei
attulit alabastru un-
genti et stans retro
secus pedes eius lac-
rimis cepit rigare pe-
des eius et capillis
capitis sui tergebat
et osculabat pedes
eius et ungento un-
gebat **E**t Reliqua
omni **bn Gregorij**
Que fecit karis-
simi phariseus

de falsa iusticia pre-
sumes nisi iudicium
populu que penate
x mulier s aduesti-
gia domi uenies et
ploras nisi conuersam
gentilitate designat
Rue in alabastris ue-
nit ungentu fudit re-
tro scus pedes stetit
lacrimis pedes rigauit
capillis terxit eodem
q pedes osculari no
desyt Tu aut **lco m**

Nos ergo nos
illa mulier
expressit si ioto corde
ad dnm p9 pita rede-
amus si eius penitene
luctu mntem **Quid**
naq ungento nisi bo-
nus odor omnium
expimitur **Vnde et**
paulus dicit **Xpi** bonus
odor sumus deo in omni
loto **Si igitur** bona
opa recte agimus qbus

omnibus bone od-
re ordesia respuga-
mus quid
pore nisi ungentu sum-
dmg **Tu aut lco m**

Sed scus pedes
mulier stetit
Contra pedes em
stetimus in impijs po-
siti eius itineribus rem-
tebam **Et** si aduera
penitencia p9 pita
conuertim iam retro
scus pedes stamus
q eius uestigia sequi-
mur q impugnabamus
Lacrimis mulier pedes
rigat **Quod** nos q
uerant agimus si qui-
buslibet ultimis me-
bus domi per compassi-
onis affdm inclinem
si stis es in tribulatoe
compatim si coru test-
tiam nrām putamus